
— 20290 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 210 Poz. 3411, 3412

3411

UCHWA£A Nr XXXIII/223/08 RADY GMINY DUSZNIKI

z dnia 28 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej do podejmowania dzia³añ
wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) Rada Gminy Duszniki uchwala co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej Pani¹ El¿bietê Kamieniczn¹ do podejmowania
dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych okre�lonym ustaw¹

z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do
alimentów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378 z pó�n.zm.)

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Gracjan Skórnicki

3412

UCHWA£A Nr XIX/101/08 RADY GMINY WAPNO

z dnia 28 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze
gminy Wapno

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
roku o podatku rolnym ( Dz.U. z 2006 roku Nr 136, poz. 969,
z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Wapno uchwala, co
nastêpuje;

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta okre�lon¹ w art. 6 ust. 2
ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym i
og³oszon¹ w komunikacie Prezesa G³ównego Urzêdu Staty-
stycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008 roku w sprawie �redniej
ceny skupu ¿yta za okres trzech kwarta³ów 2008 roku (M.P Nr
77, poz. 831) przyjmowan¹ jako podstawa do obliczenia

podatku rolnego za 2009 rok z kwoty 55,80 z³ za 1 kwintal ¿yta
do kwoty 44 z³ za 1 kwintal ¿yta.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wapno.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku rolnego za
2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Rados³aw Kubisz


